
ZARZĄDZENIE NR 82/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa nauczycielowi wyznaczonemu do 
zastępywania dyrektora podczas jego nieobecności 

Działając na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu 
postępowania cywilnego i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego Wójt 
Gminy Dzikowiec zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam Pani Annie Fila, nauczycielce wyznaczonej do zastępowania 
dyrektora Zespołu Szkół im. ks. Prałata Stanisława Sudoła w Dzikowcu 
pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie zwykłego zarządu, 
przez który rozumie się dokonywanie czynności prawnych w zakresie statutowej 
działalności szkoły, to jest do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dzikowiec wobec podmiotów 
związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły, w tym w zakresie mienia 
oddanego w trwały zarząd i w tym zakresie do: 

a) zaciągania zobowiązań do kwot określonych w rocznym planie finansowym 
szkoły, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania szkoły i z których wynikające płatności wykraczają rok budżetowy, 

2) występowania przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi w zakresie działania zespołu, 

3) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi 
i planowania ich zgodnie ze statutem jednostki. 

2. Realizacja przedmiotowych czynności prawnych, za wyjątkiem określonych 
w ust. 1 pkt. 1 lit. a następuje w ramach przyznanych w danym roku 
budżetowym w budżecie gminy środków finansowych dla Zespołu Szkół im. ks. 
Prałata Stanisława Sudoła w Dzikowcu. 

3. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań 
pieniężnych przekraczających limity planu finansowego zespołu, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy lub osoby przez nią 
upoważnionej. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwa udziela się od dnia 06.08.2025 roku na czas 
usprawiedliwionej nieobecności dyrektora i wicedyrektora zespołu szkół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE755B9-A277-488F-B449-F0456B6062F2. Podpisany Strona 1



2. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE755B9-A277-488F-B449-F0456B6062F2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 82/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


